
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Molise 

Direzione regionale 

                                                      

____________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-4975 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  

PEC:drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

LA DIRIGENTE TITOLARE 

 

  VISTO        il D.M. n. 74 del 12/04/2024; 

VISTO 

 

 

VISTA 

il Decreto Ministeriale n.172 del 09/08/2024 concernente le 

immissioni in ruolo del personale amministrativo, tecnico e 

ausiliario (A.T.A.) per l’anno scolastico 2024/2025;   

la nota DGPER prot.n. 124363 dell’11/08/2024 con la quale il 

Ministero dell’Istruzione e del Merito ha trasmesso il decreto 

menzionato;  

VISTI 

 

 

 

gli allegati contenenti il contingente di nomina trasmessi, dai quali 

risultano un totale regionale di n 5 posti per le assunzioni a tempo 

indeterminato per il profilo di Direttore dei Servizi Generali ed 

Amministrativi per la regione Molise; 

VISTE le disponibilità dei posti vacanti e disponibili per l'intero anno 

scolastico come comunicati dagli Ambiti Territoriali Provinciali;  

VISTO il Decreto Dipartimentale del MIM n. 1897 del 17.07.2024 con il 

quale è stata indetta la procedura di valutazione per la progressione 

all’Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione, relativa al 

profilo professionale di funzionario, ai sensi dell’articolo 52, comma 

1-bis del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e dell’articolo 

59, comma 5, del C.C.N.L. del Comparto istruzione e ricerca del 18 

gennaio 2024, così come previsto dal decreto del Ministro 

dell’Istruzione e del Merito, 12 aprile 2024, n. 74, finalizzata alla 

copertura di n. 1.435 posti che all’art. 3 assegna al Molise n. 4 

posti; 

VISTO 

 

 

VERIFICATO  

il D.D.G. prot. n. 11498 del 20/08/2024 di approvazione delle 

graduatorie di merito per le regioni Abruzzo, Lazio e Molise; 

il numero degli aspiranti presenti nella graduatoria di merito del 

Molise, 

 

 

https://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it


  

_______________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-4975 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  

PEC:drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

2 

DISPONE 

il contingente di posti per le assunzioni a tempo indeterminato nel profilo 

professionale inquadrato nell’Area dei Funzionari e dell’Elevate Qualificazioni – funzioni 

D.S.G.A. è di n. 4 unità come da Decreto Dipartimentale del MIM prot. n. 1897 del 

17.07.2024. 

 

    La Dirigente titolare 

Maria Chimisso  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il funzionario: Davide Di Sisto 
L’assistente ammnistrativo: Vincenza Iacovelli:  
Gestione del Personale ATA 

Allegati: // 

 

https://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it

		2024-08-21T13:31:16+0200


		2024-08-21T13:34:30+0200
	protocollo




